+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有. 2024-2026 V1.0
1
SD10KxxxD303(H100) 系列
电涌保护器
Surge Protective Device (SPD)
产品描述
L L1 L2 L3
55.0 ± 1.0 150.0 ± 5.0 30.0 ± 3.0 10.0 ± 2.0

系统电压
最大连续工作
电压
标称放电
电流
(8/20 μs)
最大放电
电流
(8/20 μs)
开路电压 电压保护
水平
 外部过电流保护
负载电流
Un Uc  In Imax Uoc Up IL
(VAC) (VAC) (kA) (kA ) (kV) (V) (A) (A)
SD10K230H100 230 320 10 20 20 L-N: 1500 C 16 NA
SD10K277H100 277 320 10 20 20 L-N: 1500 C 16 NA
SD10K230H100-T 230 320 10 20 12 20 L-N: 1500 C 16
SD10K277H100-T 277 320 10 20 12 20 L-N: 1500 C 16
SD10K230D303 230 320 10 20 NA 20
L-N: 1500
L/N-PE:1500
C 16
SD10K277D303 277 320 10 20 NA 20
L-N: 1500
L/N-PE:1500
C 16
SD10K230D303-T 230 320 10 20 8 20
L-N: 1500
L/N-PE:1500
C 16
SD10K277D303-T 277 320 10 20 8 20
L-N: 1500
L/N-PE:1500
C 16
SD15K230H100 230 320 15 30 30 L-N: 1500 C 16 NA
SD15K277H100 277 320 15 30 NA 30 L-N: 1500 C 16
SD15K230H100-T 230 320 15 30 12 30 L-N: 1500 C 16
SD15K277H100-T 277 320 15 30 30 L-N: 1500 C 16 12
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有. 2024-2026 V1.0
3
SD10KxxxD303(H100) 系列
电涌保护器